Nº 719 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, sexta-feira, 12 de julho de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2024 ....................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 071/2024
PROCESSO: 903/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 020/2024
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ sob o
nº 02.070.563/0001-81 e FUNDOS MUNICIPAIS
PARTICIPANTES: ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E
SAÚDE.
CONTRATADA: ALAN CARDEC SOUSA GUIMARAES
02944696130, inscrita no CNPJ 40.425.117/0001-31.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E
PUBLICIDADE VOLANTE EM CARROS DE SOM E TRIO
ELÉTRICO, PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES,
CAMPANHAS E EVENTOS DO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.
Valor Total Estimado:  R$ 35.000,00 (trinta e cinco
mil reais)
Vigência: Até 31 de dezembro de 2024.
Fonte: 1.500.0000.000000 / 1.500.1001.000000 /
1.500.1002.000000
Data de Assinatura: 28/05/2024

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 720

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-07-12T16:33:42-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento